FECHA EXPEDICIÓN PAGUE HASTA

DÍA MES AÑO DÍA MES AÑO

10  11 2021  16  11 2021

FECHA EXPEDICIÓN PAGUE HASTA

DÍA MES AÑO DÍA MES AÑO

10  11 2021  16  11 2021

SUBTOTAL TARIFA IVA VALOR IVA TOTAL A PAGAR
          74.000           0 %              0           74.000 

VALOR EN LETRAS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS

Art. 17 D. 1001/97

FORMA DE PAGO

Efectivo T.Crédito Cheque Banco No.

DOCUMENTO DE COBRO
Nit.  890.905.211-1

Calle 44 N° 52 - 165  Medellín
Tel.  385 55 55

DOCUMENTO DE COBRO
Nit.  890.905.211-1

Calle 44 N° 52 - 165  Medellín  Tel.